２０２２年６月１５日

株 主 各 位

盛岡市中央通一丁目２番３号

株 式 会 社 岩 手 銀 行

取締役頭取 田口  幸雄

「第１４０期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部修正（追加）について

 当行「第１４０期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正（追加）すべき内容が

ございましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり一部修正（追加）させていただ

きます。

記

「第１４０期定時株主総会招集ご通知」

株主総会参考書類（１９ページ）

【追加事項】

（注）９．前田千香子氏につきましては、戸籍上の氏名は佐藤千香子でありますが、職業

上使用している氏名で表記しております。

以 上